様式第３号（第５条関係）

商工業施設賃借事業補助金実績報告書・交付申請書

                       年   月   日

 御代田町長     様

住    所

企  業  名

代表者氏名

 御代田町商工業施設賃借事業補助金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１  補助金交付申請額   金       円

２  実績報告

区分  年間賃借料

操業開始日から   年目  円

３  添付書類

(1) 賃借料の支払が確認できる書類

(2) その他町長が必要とする書類